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با نزدیک شدن به موعد برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری 2020 ایــالات متحده آمریکا، افکار 
عمومی جهان هر روز شاهد افشاگری های جدید 
درباره دو نامزد دموکرات و جمهوری خواه  هستند. 
در یکی از آخرین موارد این افشاگری ها، »آدام 
دنتور« فعال اجتماعی و پژوهشگر آمریکایی در 
گزارشی ، به جزئیاتی از شبکه گسترده فساد و 
فحشا با مدیریت »ملانیا و دونالد ترامپ« پرداخته 
اســت. به گــزارش نورنیوز، در این گــزارش آمده 

است: حدود دو ماه پیش و در لابه لای اخبار فاجعه 
کرونا و اعتراضات ضدنژادپرستی در آمریکا، 
همسر و دختر »استیر سالاس« قاضی فدرال آمریکا 
برای رسیدگی به پرونده »گیسلاین مکسول« که 
متهم به آزار جنسی دختران نوجوان است، ترور 
شدند. اما گیسلاین مکسول کیست؟ گیسلاین 
مکسول معشوقه اپستین، دختر رابرت مکسول 
فعال بدنام مطبوعات و عضو پارلمان بریتانیاست 
که بعد از این که درسال 1991 فاش شد صدها 

میلیون پوند از صندوق بازنشستگان شرکت اش 
دزدی کرده، جنازه اش در نزدیکی قایق لوکس 
تفریحی اش در دریــا پیدا شد و خــانــواده اش در 
کمتر از یک روز همه دارایی های خود را از دست 
داد و مکسول که گذرنامه های فرانسه، انگلیس 
و آمریکا را داشت ، برای فرار از فقر و بدنامی به 
نیویورک مهاجرت کــرد. مکسول در نیویورک 
وارد همکاری با اپستین دلال سکس و مواد مخدر 
شد و پیشنهاد کار در زمینه مدلینگ را با این نیت 
ارائه کرد که با در اختیار گذاردن دختران زیبای 
باکره و جوان به ثروتمندان، درآمدهای نجومی 
کسب کند. او که به واسطه پدرش با اعضای کاخ 
باکینگهام در ارتباط بود، دسترسی راحتی به 
کثیف ترین ثروتمندان انگلیس  از جمله »شاهزاده 
آندرو« داشت. تیم آمریکایی »ترامپ ـ اپستین« و 
تیم انگلیسی »آندرو ـ مکسول« برای آغاز یک کار 
حرفه ای بین المللی در میزبانی سکس ثروتمندان 
نیاز به همکاری با یک برند جهانی داشتند. در 
این میان، »ملانیا« در این جست وجوها در میان 
ــای شرقی مــورد توجه قرار  دختران زیبای اروپ
گرفت. او که چهره ناشناخته ای بــود، از طریق 
شخصی به نام »زامپولی« به کازابلانکا و اپستین 
معرفی و در سال 1995 با ویــزای H-1B وارد 
نیویورک شد. اما مشکل اصلی ملانیا در سال های 
اول اقامت در آمریکا هزینه های سنگین زندگی در 
نیویورک بود. او در سال های 1995 تا 1997 
از طریق چاپ عکس های برهنه خــود، به ویژه 

در جت شخصی ترامپ و اسکورت شدن برای 
برخی مشتریان اپستین، مخارج زندگی پر هزینه 
در نیویورک را تامین می کرد. باگذشت زمان، 
ترامپ که ملانیا را برای دوستی انتخاب کرده 
بــود، از همسر دوم خود جدا شد و شرکت »تی 
مدلز« را به امید گسترش امپراتوری دنیای مد 
راه انــدازی کرد. ملانیا و مکسول در »تی مدلز« 
مدیریت آموزش دخترها برای عکاسی و سپس 
همخوابی با ثروتمندان را به عهده داشتند. ملانیا 
و مکسول برای این که دختران تازه وارد بتوانند 
بدون هیچ گونه شرمی کار حرفه ای خود را شروع 
کنند،  آن ها را مجبور می کردند رابطه آزاد با مردان 
اجاره ای را تماشا کنند تا بیاموزند که چگونه باید 
انواع رفتارهای سکسی را با مهمانان انجام دهند. 
بر همین اساس، دادگستری آمریکا مکسول را بعد 
از بازداشت متهم کرده که دختران زیر سن قانونی 
را مورد آزار جنسی قرارداده و طبق قانون حبس 
ابد در انتظار اوست. برای سرپوش گذاشتن بر 
نقش ترامپ و ملانیا در باشگاه سکس، تاکنون 
اپستین )ظاهرا( خودکشی کرده، میفسود ناپدید 
شــده، شاهزاده آنــدرو توسط دادستانی آمریکا 
احضار شده، مکسول بازداشت شده، دختر استیر 
سالاس و همسر قاضی فدرال ترور شده اند، 10 
شکایت علیه ترامپ مسکوت مانده و وکلای ترامپ 
افشاگران بردگی جنسی ملانیا را یا تهدید کرده اند 
یا با هزینه هنگفت به جمع آوری عکس های لخت 

ملانیا پرداخته اند.

پروژه »شام جدید«! 

هنری ووستر سفیر جدید آمریكا در اردن كه پس 
از سه سال فقدان سفیر در این كشور انتخاب 
شده، علاوه بر این كه یك سفیر متمایز، مسلط 
به زبان های روسی و فرانسه و همچنین پرنفوذ 
است كه برخی او را در حد وزیر می دانند، خلق 
اصطلاحات جدید را نیز در كارنامه خود دارد.
یك نمونه، اصطلاح اردن جدید است كه وی آن 
را در جلسه كمیته ویژه كنگره بیان كرد. )ظاهرا 
اشاره به اردنی جدید كه روابط اقتصادی و امنیتی 
متمایزی نسبت به گذشته با آمریكا خواهد داشت(
اصطلاح جنجالی دیگر كه مولفه هایی جغرافیایی 
نیز دارد شام جدید اســت. این اصطلاح البته 
خیلی هم جدید نیست و بر یك همكاری سه جانبه 
عراقی-اردنی-مصری  تكیه دارد. پروژه ای كه 
مصر را سرمایه انسانی، عراق را سرمایه نفتی و 
اردن را حلقه اتصال این دو می داند.شام جدید 
یك محدوده اقلیمی جدید نیست بلكه یك پروژه 
اقتصادی است كه به طور کلی با شام سنتی فرق 
دارد و كلید آن را باید در تحقیقات شش سال 
قبل بانك جهانی جست وجو كرد. پروژه ای كه 
نقشه آن، عراق، سوریه، اردن، لبنان، فلسطین 
و مصر را در بر می گیرد. آیا طرح »شام جدید« 
می تواند بخشی بزرگ از مشکل بیکاری و اشتغال 

شهروندان این کشورها را حل و فصل کند؟

تحلیل روز

توئیت روز
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جشن 50 میلیون دلاری خادم الحرمین برای زنان مدلینگ در جزیره خصوصی! 

رسوایی های شاهزاده جوان 
حدود سه سال از بازداشت جنجالی بیش از 200 
شاهزاده ، سیاستمدار و تاجر سعودی در هتل 
پنج ستاره »ریتز کارلتون« شهر ریاض، در »طرح 
مقابله با فساد« می گذرد. طرحی انتقام جویانه 
توسط بن سلمان، ولیعهد سعودی که با هدف 
به حاشیه راندن و تحقیر صاحبان قدرت، جیب 
بری 100 میلیارد دلاری و تهدید آن ها انجام 
شده بود. حالا دو روزنامه نگار وال استریت ژورنال 
در کتابی از عقده های کودکی شاهزاده جوان و 
رسوایی اخلاقی حاکمان عربستان پرده برداشته 
اند. بردلی هوپ و جاستین شِک در کتاب »نفت 
و خون، تلاش بی رحمانه محمد بن سلمان برای 
قدرت جهانی« از زندگی تجملاتی بن سلمان و 
حرص او برای به دست آوردن ثروت و جزئیات 

جشن 50 میلیون دلاری این شاهزاده سعودی 
در تفریحگاه جزایر مالدیو پرده برداشتند. در این 
جشن که ماه ژوئیه 2015  برگزار شد، 150 زن 
مدلینگ زیبا که با قایق از برزیل، روسیه و جاهای 
دیگر آورده شده بودند وارد جزیره خصوصی در 
مالدیو شدند تا با ده ها مرد که از خاورمیانه آمده 
بودند، جشن بگیرند.  بن سلمان که در آن زمان 
29 ساله و وزیر دفاع و  جانشین ولیعهد بود و امروز 
خودش ولیعهد و با نفوذترین شخصیت در کشور 
پس از پدرش سلمان بن عبدالعزیز است، میزبان 
این جشن بود. علاوه بر 50 میلیون دلار هزینه 
اجاره یک ماهه جزیره، بن سلمان به هر کارگر 
جزیره نیز برای حفظ حریم خصوصی و رازداری، 
وعده حقوق 5 هزار دلاری داد تا این سفر را از دید 

روزنامه ها و رسانه ها دور نگه دارد. همچنین، 
از برخی کارمندان خواسته شد از مدلینگ ها 
هنگام ورود به جزیره استقبال کنند و هنگامی 
که آن ها به اسکله جزیره رسیدند هر یک با 
ــازی گلف به  ــاری کوچک مخصوص ب یک گ
یک کلینیک پزشکی منتقل شدند تا اطمینان 
حاصل شود که بیماری جنسی ندارند. این 
ــرار بــود یک مــاه ادامــه داشته  جشن ها که ق

باشد گاهی تا صبح طول می کشید. .افشای 
جزئیاتی از این قبیل با توجه به این که تمام این 
هزینه ها از ثروت ملی شهروندان عربستانی 
ــدی را نزد  صــورت مــی گــیــرد، ایــن ســوال ج
فعالان سیاسی ـ مذهبی و کاربران شبکه های 
اجتماعی ایجاد کرده که آیا هنوز هم باید حکام 
سعودی را »خادم حرمین شریفین« خواند یا 

عنوان دیگری زیبنده آنان است.  

هشدار اتحادیه اروپا به صربستان وکوزوو درباره ایجاد سفارت در قدس 

اتحادیه اروپا به صربستان و کوزوو درخصوص 
تلاش بــرای ایجاد سفارت در قدس هشدار 
داد.»پیتر استانو« سخنگوی امــور خارجی 
اتحادیه اروپا اظهار کرد: »صربستان و کوزوو که 
به دنبال پیوستن به اتحادیه اروپا هستند، باید 
بدانند که چنین اقدامی با انتظارات بروکسل 
مغایرت دارد و هر گامی که موضع مشترک 
اتحادیه اروپا درباره قدس را زیر سوال ببرد مایه 
نگرانی جدی و تأسف خواهد بود.« وی تصریح 
کرد: اگر صربستان و کوزوو ادغام در اتحادیه 
اروپا را در اولویت قرار داده باشند، بروکسل از 
آن ها انتظار دارد به اصول آن نیز پایبند باشند.

با توجه به همسویی نسبی اروپا و آمریکا در باره 
حمایت از رژیم صهیونیستی و حمایت مادی و 
سیاسی از آن، ترامپ تصور می کرد که اروپایی 
ها با تصمیم وی دربــاره به رسمیت شناختن 
قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی و 
انتقال سفارت به این شهرمخالفت نکرده  یا 
حداکثر مخالفتی ملایم با آن نشان دهند.با 
این حال موضع گیری شدید اتحادیه اروپا علیه 
اقدام ترامپ از زمان اعلام این موضوع تاکنون  
نشان داد که باید اختلاف بر سر آینده قدس را 
به فهرست در حال افزایش اختلافات دو سوی 

اقیانوس اطلس اضافه کرد.

تیتر یک روزنامه  »لو پاریزین« »اشتغال جوانان 
نگرانی نسل کووید«»دولت ]فرانسه[ تصمیم 
گرفت بــرای کاهش تاًثیر بحران ]کرونا[ روی 
اشتغال جوانان 6/5میلیارد یورو سرمایه گذاری 
کند«»لو پاریزین« روزنامه فرانسوی است که در 
سال 1944 تاسیس شد و اخبار بین المللی، ملی 

و اخبار محلی پاریس و حومه را پوشش می دهد.

»ماریا کولسنیکوا« چهره سرشناس اعتراضات 
هفته های اخیر در پی اعــلام نتیجه انتخابات 
ریاست  جمهوری بلاروس که شایعاتی درباره 
ــود، هنگام  ــوده شـــدن وی منتشر شـــده بـ ــ رب
تلاش برای فرار به اوکراین بازداشت شد. دو 
اسوتلانا  نــام هــای  به  اپوزیسیون  دیگر  چهره 
تیخانووسکایا که از وی به عنوان رقیب اصلی 
ریاست  انتخابات  در  لوکاشنکو  الکساندر 
جمهوری اخیر نام می برند و ورنیکا تسپکالو، 
دیگر چهره مخالف دولت بلاروس موفق به عبور 
از مرز شده و هم اکنون به خارج از کشور پناه 
برده اند. این سه چهره اصلی اپوزیسیون از ارکان 
اصلی شورای هماهنگی مخالفان در بلاروس 
هستند که اعتراض های سراسری بر ضد آن چه 
تقلب در انتخابات ریاست جمهوری خوانده شده 
را رهبری می کنند. جالب این جاست  دیروز نیز  
لوکاشنکو در سخنانی تایید کرد که شاید زیاد از 

حد در مسند قدرت مانده است !  

پرده برداری از شبکه فحشا با مدیریت ترامپ و ملانیا 
رئیس جمهورآمریکا میلیون ها دلار بابت جمع آوری عکس های برهنه ملانیا داده است 

توئیت دونالد ترامپ،رئیس جمهور آمریکا: 
من شنیدم جان بولتون احمق گفت که من 
درباره »نامه های عاشقانه کیم جونگ اون« 
حرف زدم.گویی که من هم به آن ها به دید 
نامه های عاشقانه نگاه می کردم.مسلما 
منظورم کنایه آمیز بوده است.بولتون این 

قدر احمق است.

ایالت  حامیان  مسلح سفید پوست ترامپ در 
ضد  اعــتــراضــات  روز  یکصدمین  !در  کنتاکی 
نــژاد پرستی در آمریکا، اوضــاع در پورتلند نیز 
بسیار پرتنش بود و نیروهای امنیتی که در برابر 
معترضان رفتاری خشونت آمیز داشتند، شماری 

از تظاهرات کنندگان را بازداشت کردند.

پیشخوان بین الملل
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